PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  28 октября 2014 года                                                                          №441
ст-ца  Платнировская

О назначении публичных слушаний в Платнировском сельском поселении Кореновского района

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 17 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года № 93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
           1. Назначить, по инициативе главы Платнировского сельского поселения  Кореновского района, проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района: «О предварительных итогах выполнения Индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения  Кореновский район  за первое полугодие  2014 года» на 13 ноября 2014 года в 14-00 часов в актовом зале администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по адресу: станица Платнировская, улица Красная, 47.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение).

3. Предложения по внесению изменений и дополнений в проекты решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района «О предварительных итогах выполнения Индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения  Кореновский район  за первое полугодие  2014 года»  принимаются организационным комитетом до  13 ноября  2014  года  по адресу:  станица  Платнировская,  улица  Красная,  47, финансово-экономический отдел, кабинет №7, телефон   71-1-88.

2

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Сало В.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец

                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации

  Платнировского сельского поселения

Кореновского района
       от   28.10.2014г № 441
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проектам решений Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района: «О предварительных итогах выполнения Индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Платнировского сельского поселения  Кореновский район  за первое полугодие  2014 года»
Богославец

Людмила Николаевна  –
глава Платнировского сельского поселения Кореновского района.

Пашкова
Елена Геннадьевна –
ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

Сало
Валентина Владимировна –
начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

Скуб
Галина Эдуардовна –

ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Платнировского
сельского поселения Кореновского района
         В.В. Сало